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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Карпинского, 110

Пермский край, Городской округ Пермь, Пермь, ул Карпинского, 110

30 000 Р в месяц

68.00 м2

Общая
48.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
12 из 19
Этаж

Сдаётся 3-евро квартира в ЖК Триумф, 68,2 кв. м., 12/19 эт., по адресу: ул. Карпинского, д. 110 Сдаётся к сдаче 15 августа 3-евро квартира.
Новая, пустая, просторная. Возможна установка кухонного гарнитура Удобная инфраструктура: рядом есть парк Победы, где можно
проводить своё свободное время; детский сад, школа 3 На территории ЖК у дома есть спортивная и детская площадка. Присутствует
парковка на 35 мест для резидентов дома Стоимость: 30 000 р/мес + КУ Первоначальный платёж: 30 000 р аренда + 6 000 р страховка + 30
000 р комиссия (возможна рассрочка через Яндекс Сплит на 2-6 мес или оплата кредитной картой) Аренда Сервис Плюс поможет легко
снять квартиру + с возможностью рассрочки комиссии и страховки + безопасно от проверенного собственника + показ в удобное время +
подготовка всех необходимых документов
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Продавец: Собственник

Телефон: +79193007338
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 12 Этажей всего 19

Площадь жилая 48.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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